令和７年（2025年）12月３日

保護者 様

                              甲賀市立水口小学校

                                                         校長 早川 和彦

冬季休業期間の「学校閉校日」について（お願い）

 日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援をいただき心よりお礼申しあげます。

 冬季休業中において、年末・年始の期間中は学校を閉じさせていただいております。皆様に

は、ご迷惑をおかけすることになりますが、下記のとおり学校閉校日を実施いたしますので、

ご理解、ご協力をお願い申しあげます。

記

 １、期 間  令和７年１２月２８日から令和８年１月４日までの８日間

 ２、緊急時の連絡先

   この期間中において、事故や災害等で緊急連絡を要する場合は、すみやかに下記まで

  ご連絡ください。

○甲賀市役所（代表）０７４８－６５－０６５０

                甲賀市教育委員会